

Furnizor:Acvan Plus SRL

Adresa:or, Duresti, str. Alexandru 42

Cont spre plata 13/05/2021

dln 13 mai 2021

Cont de decontare nr: MD83AG000000022512415972

BC Moldova-Agroindbank SA

AGRNMD2X723 c/f 1008600049086

Platitor, adresa Platitor, adresa juridica, tel:

Caves Grup SRL

Cont de decontare nr: MD06MO2224ASV38235117100



C/B: M0BBMD22

Cod Fiscal:

Nr	Denumirea	UM	Cantit	Cost unitar fara	TVA	Suma cu TVA
1	Sistema de refulare-aspiratie Duplex 15100 Multi, "Atrea", la refulare L=1092 m3/h, P=650 Pa in completatie ventilator N=5,4 kW, n=1860 rot/min I=9,4 A, U=400 V; la aspiratie L=10855 m3/h, P=650 Pa in completatie ventilator N=5,4	buc	1	47000,00	9400,00	56400,00
2	Clapeta de gilotina (suber) 280x280mm	buc	12	855,00	171,00	12312,00
3	Sistema de refulare-aspiratie Duplex 1500 Multi, "Atrea", la refulare L=1180 m3/h, P=350 Pa in completatie ventilator N=0,78 kW, n=2960 rot/min I=3,9 A, U=230 V; la aspiratie L=1270 m3/h, P=350 Pa in completatie ventilator N=0,78	buc	1	48000,00	9600,00	57600,00
4	Ventilator de bucătărie la aspirator BLYH 500x229-7,5-6	buc	1	22000,00	4400,00	26400,00
5	Vibroizolatoare ΦBLY-BLYH	buc	6	750,00	150,00	5400,00
6	Flansa la intrare ΦBLY-BLYH 250	buc	1	815,00	163,00	978,00
7	Hota de aspiratie 1200x1400x450 in completatie cu aspirator de grasimi	buc	4	5825,00	1165,00	27960,00
8	Hota de aspiratie 1600x1100x450 in completatie cu aspirator de grasimi	buc	1	6362,00	1272,40	7634,40
9	Hota de aspiratie 2800x1400x450 in completatie cu aspirator de grasimi	buc	1	8518,00	1703,60	10221,60
10	Hota de aspiratie 3200x1100x450 in completatie cu aspirator de grasimi	buc	1	9500,00	1900,00	11400,00
11	Clapeta de gilotina (suber) 200x200 mm	buc	7	462,00	92,40	3880,80
12	Filtru cu clasa de filtratie M5 la refulare si aspiratie	buc	2	942,00	188,40	2260,80
13	Clapeta de gilotina (suber) 150x150 mm	buc	8	373,00	74,60	3580,80
14	Unitate de condensare pentru sistemul refulare AR-1 bloc exterior DK-TS072BUSOHF cu capacitatea de racire 70,9 KW, N=19,91 kw U=380 V	buc	1	347000,00	69400,00	416400,00

15	Baterie cu apa pentru incalzirea aerului cu sistem antiinghet si nod de amestec inclus Q=49,75 kw/h de la -16 pina la +20C	buc	1	7532,00	1506,40	9038,40
16	Baterie cu apa pentru incalzirea aerului tip T1500 3R/tip 1 Q=5,70 kw/h de la -16 pina la +20C	buc	1	3356,00	671,20	4027,20
17	Tabla zincata 0.3-0.5 mm	kg	5000	16,12	3,22	96720,00
18	Tabla zincata 0.8-1.0 mm	kg	23000	12,08	2,42	333408,00
19	Atenuator de zgomot LDR 1150x5000x1200	buc	1	3400,00	680,00	4080,00
20	Robinet de golire D15 mm	buc	12	48,13	9,63	693,07
21	Clapeta de ghilotina (suber) 250x250 mm	buc	20	460,00	92,00	11040,00
22	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare cu dn=2	buc	6	9,89	1,98	71,21
23	Termoregulator RTO-30	buc	2	1200,00	240,00	2880,00
Total, Inklusiv TVA						1104386,3

Conducator

